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~p REPUBL)KA E SHOIPERISE

KESHILLI I BASENIT UJOR ISHEM

VENDIM

Nr.14, date 16/12/2024

PER

MIRATIMIN E LEJES “KERKESE PER KRYERJE SHPIMI
NENTOKESOR PER NXJERRJE UJI (PUS-SHPIMI)”, SUBJEKTI

“SHOOERIA KONCESIONARE G2 INFRA” SH.P.K

Ne mbeshtetje te pikes 2, nenit 50, te Iigjit nr.1 11 2012, “Per menaxhimin e
integruar të burimeve ujore”, të ndryshuar si dhe Vendimit nr.550, date
15.7.2020, të Këshillit të Ministrave, “Per miratimin e formulareve 10

kerkeses pOr miratimin, nOparim, per dhenien me koncesion t0 p0rdorimil 10

burimit ujor, e lejes/aulorizimit per perdorim burimi ujor, veprimlari
ndertimore nO brigje, veprimtari nO shtratin e burimit ujor, shkarkime 10

lengshme, perdorimin dhe riperdorimin e ujOrave 10 perdorura, tO ndotura,
tO dokumenteve shoqOruese, 10 procedures sO shqyrtimit e 10 vendimmarrjes
dhe te afateve te vlefshmerise së lyre”, me propozimin e Agjeneise se
Menaxhimit te Burimeve Ujore, Keshilli i Basenit Ujor Ishem,

V END OS I:

I. Miratimin e lejes per kryerje shpimi nentokesor per nxjerrje uji (pus
shpimi) per qellime sanitare, subjekti “Shoqeria Koncesionare G2 Infra”
sh.p.k, me vendndodhje, Bashkia yore, Qarku Tirane, sipas ketyre
koordinatave:

2. Treguesitjane si me poshte:

Vendndodhja e percaktuar per pus-shpimin

- X 475388.77
- Y 4587262.58



- Z 33 m.m.n.d
Sasia e uj it jo me e madhe se: Q

- Thellesia e parashikuar 50m

0.83 1 s

- Diametri 1 (mm) 350 - Thellesia nga 0.00 m ne 50.0 m

3. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit te Burimeve Ujore per zbatimin e ketij
vendimi.

Ky vendim hyn në fuqi pas njoftimit të permbajtjes së vendimit subjektit.

KRYETARI I KBU ISHEM

EMILJ


